РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               03.07.2017                     ст. Зеленчукская                            № 459
       О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 25.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Зеленчукского муниципального района»

      На основании протеста прокуратуры Зеленчукского района от 18.05.2017 № 07-02-2017/984
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 25.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:

       абзац  четвертый раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
       «Председателем КДН назначается первый заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                              С.И. Самоходкин